
Smlouva o pronájmu bez posádky k zakázce č.:    
20B5056 

 

PRONAJÍMATEL                NÁJEMCE            

Název:  STAVES s. r. o.   Název: Eko Bi s.r.o. 

 
Ulice: Stará Přerovská 765/4 

  
  
  

     Ulice: Semanínská 2050 

Město: Olomouc              Město: Česká Třebová 

PSČ: 779 00               PSČ: 560 02 

IČO: 45194629  Tel: 585 312 444  IČO: 64827500 Jméno: Zdeněk Řehák 

DIČ: CZ45194629 Email: xxxxxxxxxxxxxx  DIČ: CZ64827500 Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Registrován u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 2950 
 

Místo nasazení stroje: 
                                                Česká Třebová 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU A CENY PRONÁJMU              

Pol. Popis stroje Zn. Evid.č. 
Pořiz. cena 

Kč 
Nájemné Kč/ 

jednotka 

Doba pronájmu 
MTH PHM 

Od Do 

1 minidumper Cormidi C14.85  7055                385.000,-   1-5 dní: 1.400,-/den                                                                100% 

                                                                                                                    6-29 dní: 1.200,-/den 

                                                                                                                 30 dní a více: 980,-/den                            

2 lopata třídící Allu DN 3-12 25/50  6454                693.000,-   1-5 dní: 4.000,-/den                                                                

                                                                                                                   6-29 dní: 2.800,-/den      

                                                                                                              30 dní a více: 1.700,-/den 

  

Poznámka:     

 
 

PODMÍNKY PRONÁJMU                       

Kauce: 1) Nájemce byl seznámen s obsluhou, údržbou a technickými podmínkami provozu stroje a zavazuje se s tímto seznámit osobu, která jej bude obsluhovat. 
2) Nájemce převzal stroj čistý, provozuschopný a kompletní a zavazuje se jej používat pouze pro práce, pro které je stroj určen. 
3) Nájemce se zavazuje zabezpečit stroj proti zcizení takovým způsobem, který je považován pojišťovnami za zabezpečení proti zcizení a v případě, že 
k odcizení dojde, zavazuje se ohlásit toto neprodleně písemně pronajímateli a příslušnému odd. policie a dále se zavazuje uhradit škodu až do výše tržní 
ceny stroje.  
4) Nájemce nesmí věc zcizit, půjčit ani dát třetí osobě do užívání, nebo jako zástavu. 
5) Nájemce se zavazuje provádět pravidelnou údržbu stroje na úkor vlastních nákladů.  
6) Nájemce odpovídá za škody, které na věci vznikly jeho zaviněním nebo zaviněním třetích osob. 
7) Nájemce v případě poruchy jím zaviněné není zbaven povinnosti platit pravidelné nájemné. 
8) Za jeden den je možné odpracovat v průměru max. 8 mth. Za každou další mth účtujeme 10% denního nájmu. 
9) Nájemce se zavazuje v případě, kdy nepotvrdí převzetí zpět předmětu pronájmu, uhradit nájemné až do data vrácení stroje potvrzeného pronajímatelem. 
10) Nájemce ručí za vrácení stroje ve sjednaném termínu. Pokud stroje ve sjednaném termínu nevrátí, zavazuje se zaplatit nájemné i za období po 
dohodnutém termínu zvýšené o 100 %. 
11) Nájemce souhlasí s odebráním stroje pronajímatelem v případě, kdy se dostane s úhradou faktur vůči pronajímateli do prodlení a zavazuje se uhradit 
veškeré náklady související s odebráním stroje. 
12) Nájemce se zavazuje při vrácení znečistěného stroje uhradit očištění stroje v ceně rovné 50 % denního nájemného. 
13) Nájemce se zavazuje v případě, kdy vrátí stroj s nižším stavem PHM, než s jakým si stroj převzal, uhradit doplnění PHM do původního stavu. 
14) V případě zapůjčení vozidla je účtován časový výkon v hod a výkon dopravy v km současně. 
15) V případě nesplnění platebních podmínek se nájemce zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované ceny za každý den prodlení.  
16) Pronajímatel je oprávněn zaplacenou kauci započíst s cenou pronájmu. 
17) Nájemce svým podpisem stvrzuje svůj souhlas s cenou a podmínkami pronájmu. 
18) Podepsáním této smlouvy o pronájmu souhlasím s tím, že moje osobní údaje, které jsem v ní poskytl, mohou být do doby, než tento souhlas písemně 
odvolám, užívány společností Staves s.r.o., jako správcem osobních údajů, ke zpracování k marketingovým účelům. 

0 

Č. dokladu: 

 

Forma úhrady: Platební 
příkaz 

 

Splatnost: 5 dní 

 
 

POTVRZENÍ PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PRONÁJMU 
 

Hodina:  8:00 

Za pronajímatele 
  

Jméno:  Vaníček, 702 228 436 
Za nájemce 

Jméno: Zdeněk Řehák Č. OP: 

Podpis:  Podpis:  Datum: 01.10.20 
 

VYÚČTOVÁNÍ PRONÁJMU       Č. faktury:  

Pol. 
Nájemné 

za jednotku 
Počet 
jedn. 

Celkem Popis poškození 
Náhrada 

škody 
MTH 

Náhrada 
MTH 

PHM 
Náhrada 

PHM 
Cena 

celkem 

     
   

   

     
   

   

     
   

   

      
   

   

Cena celkem:  Cena celkem: 
   

   

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 

POTVRZENÍ PŘEVZETÍ ZPĚT PŘEDMĚTU PRONÁJMU 
  
  
  

 Hodina:  

Za pronajímatele 
  

Jméno:  
Za nájemce 

Jméno:  Č. OP:  

Podpis:  Podpis:   Datum a hod.: 

 

 


